AIRPLUS DIGITAL FLOW SENSOR
KONTINUIERLICHE UND PRÄZISE ÜBERWACHUNG
D
.N
W
.1
12
-D

Y = Flansch Typ Y mit
Befestigungsbohrungen
Bestellbeispiel : T17370Y :
Montagesatz in Kunststoff mit
Gewindeanschlüssen G1/2" an Ein-
und Ausgang, Y Flansch mit
Befestigungsbohrungen
Anschlüsse Beschreibung Werkstoff
1 Flansch des Typs Y Aluminium lackiert
2 Flansch Typ X Aluminium lackiert
3 Flansch des Typs Y Kunststoff
4 Flansch Typ X Kunststoff
5 Gewindeanschluss IN Aluminium lackiert
6 Gewindeanschluss OUT Aluminium lackiert
7 O-Ring Dichtungen NBR
5.2
102
73
14
6
11
0
94
45
G 1/2"
Abmessungen mit Flansch Typ Y
Abmessungen und technische Informationen werden nur zu Informationszwecken zur Verfügung gestellt und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden
Geräte zur Luftaufbereitung
2 | 8
Serie Airplus - Zubehör
2
Lu
f
t
v
e
r
s
o
r
g
u
n
g
s
e
in
h
e
it
e
n
► Befestigungswinkel
4.5
6.5
88
36
26
26
68
72
30
62.5
BESTELLNR: P17350
Energieversorgungsstecker
► Steckverbinder - Geradstecker M12, Typ A, 5 polig
PIN BESCHREIBUNG
1 +24V DC
2 DIGITAL OUT 2
3 0V DC
4 DIGITAL OUT 1
5 ANALOG OUT
Pinbelegung